
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «29» вересня 2022 року №229 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«29» вересня 2022 року, протокол №49,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 75 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 229 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11091918 994484
Авраменко Юлія Станіславівна 121307 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

152,000

2 11169882 994484
Багірова Габріела Сергіївна 179920 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

135,000

3 11419174 994484
Баламутенко Алла Павлівна 121342 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

150,000

1               /   75



4 11063998 994484
Бальмер Лідія Олександрівна 153556 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

157,000

5 11119611 994484
Бурлака Валерія Олександрівна 133616 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

152,000

6 11465127 994484
Васільєва Наталія Вікторівна 182718 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

161,000

7 10992159 994484
Велічутіна Тетяна Сергіївна 181971 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

159,000

8 11104198 994484
Вітвіцька Катерина Валеріївна 051180 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

158,000

9 11117331 994484
Воронянська Анастасія Олександрівна 167902 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

165,000

10 11371461 994484
Кияшко Оксана Вікторівна 181628 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

146,000

11 11520668 994484
Колядич Світлана Василівна 133617 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

145,000

12 11416001 994484
Конуровська Олена Василівна 121302 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

142,000

13 10961575 994484
Корженко Ірина Олександрівна 179902 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

166,000

14 11463211 994484
Крицька Уляна Олегівна 121372 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

160,000

15 11171912 994484
Кумайгородська Альона Сергіївна 121343 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

156,000

2               /   75



16 11441068 994484
Летучова Альона Анатоліївна 121374 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

170,000

17 11464475 994484
Любчинська Олександра Володимирівна 170510 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

165,000

18 11463811 994484
Марущак Лариса Володимирівна 043930 B16 23.06.2016 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

157,000

19 11437828 994484
Молоденкова Наталія Андріївна 181975 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

165,000

20 11120107 994484
Нагорна Віка Олександрівна 121311 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

162,000

21 11417267 994484
П`ята Катерина Миколаївна 121370 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

160,000

22 11463566 994484
Поліщук Оксана Іванівна 179916 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

154,000

23 11408109 994484
Прокопчук Ілона Ігорівна 133618 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

161,000

24 11464179 994484
Проста Олена Федорівна 179900 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

150,000

25 11415038 994484
Руденко Валерія Валеріївна 121350 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

151,000

26 11348728 994484
Сокол Вікторія Сергіївна 133620 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

149,000

27 11002076 994484
Ткаченко Катерина Євгенівна 176152 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

151,000

3               /   75



28 11594743 994484
Тригуб Альона Володимирівна 074588 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

158,000

29 11020318 994484
Хелетій Марина Олександрівна 176159 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

148,000

30 11434562 994484
Шаповалова Юлія Сергіївна 112163 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

164,000

31 11093264 994484
Шостак Леся Степанівна 181970 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

168,000

32 11093819 994484
Шульга Наталя Яковлівна 179905 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

165,000

33 11415932 994484
Ярема Наталія Анатоліївна 179816 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

163,000

34 11440366 994484
Яшина Ольга Сергіївна 133634 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

159,000

4               /   75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 229 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11446551 994489 Адамець Яна Олегівна 121335 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

168,000

2 11563562 994489 Балинська Ганна Юхимівна 000846 ЛЖ 30.06.1995 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

174,000

3 11468709 994489 Баслик Аліна Віталіївна 145204 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

173,000

4 11286780 994489 Білова Оксана Віталіївна 085779 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

171,000

5 11137187 994489 Бугаєнко Валентина Леонідівна 32346196 MK 05.07.2007 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

166,000

5               /   75



6 11176332 994489 Владика Руслана Анатоліївна 110981 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

167,000

7 10982886 994489 Гаврилюк Марина Вікторівна 39508098 CK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

163,000

8 11476211 994489 Горбатенко Анна Володимирівна 43617078 HP 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

165,000

9 11517972 994489 Диба Яна Сергіївна 088630 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

166,000

10 11447495 994489 Довгань Вікторія Вікторівна 160328 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

155,000

11 11277831 994489 Дудняк Яна Олександрівна 154031 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

174,000

12 11022798 994489 Коваль Альбіна Дмитрівна 128491 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

176,000

13 11455039 994489 Кочнєва Ірина Вікторівна 28515630 KB 20.05.2006 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

158,000

14 11160949 994489 Кузьменко Анастасія Сергіївна 064093 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

158,000

15 11523092 994489 Лісковська Лілія Сергіївна 165404 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

168,000

16 11536478 994489 Мартолога Олена Василівна 36650177 CK 22.06.2009 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

171,000

17 11519740 994489 Мельник Тетяна Вікторівна 118037 M18 28.12.2018 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

166,000

18 10986501 994489 Мусієнко Тетяна Юліївна 013226 B19 25.02.2019 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

185,000

19 11594282 994489 Нікітіна Марія Миколаївна 47323814 KC 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

180,000

20 11465872 994489 Овраменко Іванна Сергіївна 106716 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

157,000

21 11451699 994489 Осадча Анастасія Олександрівна 28509439 EP 08.06.2006 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

151,000

22 11454707 994489 Палагніна Олександра Олегівна 052195 M16 09.12.2016 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

159,000

23 11139492 994489 Петровська Ольга Василівна 30386723 MK 01.07.2006 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

155,000

6               /   75



24 11586365 994489 Полтава Ангеліна Геннадіївна 114907 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

176,000

25 11448033 994489 Путря Світлана Станіславівна 43945881 EP 28.12.2012 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

173,000

26 11447252 994489 Саранчук Ганна Павлівна 094308 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

161,000

27 11115176 994489 Тарасенко Олена Володимирівна 29130727 TA 05.06.2006 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

160,000

28 10960538 994489 Шаргородська Лілія Анатоліївна 42975100 BH 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

179,000

29 11419619 994489 Шеремета Анна Володимирівна 115259 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

171,000

30 11491927 994489 Штиль Анна Валеріївна 041464 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

172,000

7               /   75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 229 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11441761 104714
1

Баланова Людмила Яковлівна 121381 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

150,000

2 10984101 104714
1

Гриценко Віра Григорівна 181617 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

150,000

3 11072837 104714
1

Димитрашко Тетяна Анатоліївна 133648 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

165,000

4 11423746 104714
1

Динька Надія Анатоліївна 181954 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

150,000

5 11350288 104714
1

Євсеєва Тамара Леонідівна 121375 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

160,000

8               /   75



6 11441957 104714
1

Іванова Ірина Юріївна 177041 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

166,000

7 11413528 104714
1

Кравчук Ольга Андріївна 073270 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

158,000

8 11172386 104714
1

Куликовська Ірина Володимирівна 242882 B16 12.07.2016 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

160,000

9 11436488 104714
1

Мудрик Тетяна Миколаївна 27492609 BH 27.06.2005 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

162,000

10 11419383 104714
1

Панько Юлія Ігорівна 176243 B17 13.06.2017 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

150,000

11 11426882 104714
1

Приймак Неля Анатоліївна 179918 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

165,000

12 11352442 104714
1

Радченко Тетяна Миколаївна 121356 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

160,000

13 11514179 104714
1

Руденко Олена Анатоліївна 121360 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

164,000

14 11426664 104714
1

Сторожук Катерина Олександрівна 240823 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

130,000

15 11349675 104714
1

Тихонова Оксана Віталіївна 121414 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

150,000

16 11424782 104714
1

Тохілат Любов Сергіївна 121424 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

170,000

17 10996811 104714
1

Фагуник Наталія Іванівна 183295 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

165,000

18 11449564 104714
1

Хмель Катерина Юріївна 183286 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

165,000

19 11353702 104714
1

Чепелюк Яна Володимирівна 121415 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

155,000

20 11351880 104714
1

Щєрбакова Олена Анатоліївна 208095 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

155,000

9               /   75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 229 з/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11467977 991661

Ангелова Валерія Дем`янівна 094284 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

140,000

2 11371010 991661

Артюх Яна Володимирівна 157753 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

135,000

10               /   75



3 11539165 991661

Басюра Наталія Миколаївна 120848 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

143,000

4 11474366 991661

Верна Алла Валентинівна 094316 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

142,000

5 11058747 991661

Верозуб Юлія Іванівна 084375 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

138,000

6 11488113 991661

Гавріш Лідія Олександрівна 077327 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

156,000

7 11019610 991661

Гайдаржи Христина Вячеславівна 094297 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

151,000

8 10967237 991661

Гонтар Таміла Володимирівна 183913 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

146,000

9 11058255 991661

Гордєйчик Світлана Дмитрівна 166614 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

139,000

10 11476353 991661

Гулик Наталія Дмитрівна 094329 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

147,000

11 11250373 991661

Гуменна Валентина Миколаївна 41467486 CK 05.07.2011 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

137,000

11               /   75



12 11599751 991661

Гуменюк Олена Анатоліївна 183543 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

129,000

13 11533795 991661

Долока Діана Олегівна 178856 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

130,000

14 11011235 991661

Дубина Ірина Василівна 159463 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

150,000

15 11544293 991661

Зеленчук Анастасія Володимирівна 183544 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

140,000

16 11485531 991661

Ільченко Марія Костянтинівна 133495 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

141,000

17 11094927 991661

Калутова Лариса Василівна 183803 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

136,000

18 11441403 991661

Красовська Анастасія Олександрівна 183793 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

128,000

19 11581607 991661

Куженко Тетяна Володимирівна 147261 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

140,000

20 11435989 991661

Кузьменко Світлана Юріївна 094334 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

137,000

12               /   75



21 11073284 991661

Курбет Аліна Олександрівна 008929 B15 25.06.2015 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

130,000

22 11528759 991661

Лісова Ольга Олександрівна 069920 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

139,000

23 11070612 991661

Мазур Юлія Василівна 262860 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

132,000

24 11006745 991661

Мейта Олена Олександрівна 094295 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

143,000

25 11553256 991661

Міхова Анастасія Сергіївна 106414 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

142,000

26 11561767 991661

Мосійчук Світлана Олександрівна 46031723 KB 28.02.2014 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

129,000

27 11523143 991661

Ніколайчук Тетяна Юріївна 094305 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

134,000

28 11559149 991661

Осипенко Катерина Олександрівна 082137 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

140,000

29 11276841 991661

Пасічник Тетяна Іванівна 101250 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

133,000

13               /   75



30 11611324 991661

Ромащук Анастасія Сергіївна 029931 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

146,000

31 11549599 991661

Рудніцька Вікторія Миколаївна 206994 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

139,000

32 11094997 991661

Склярук Оксана Миколаївна 47429368 CK 01.07.2014 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

149,000

33 11197702 991661

Соколова Ольга Романівна 178854 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

148,000

34 11535583 991661

Українець Тетяна Андріївна 094294 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

135,000

35 11537226 991661

Черничко Марія Іванівна 183853 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

150,000

36 11181707 991661

Шафоростова Олена Володимирівна 125047 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

144,000

37 11047144 991661

Швиденко Марина Сергіївна 147256 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

145,000

38 11431940 991661

Шибаєва Ангеліна Віталіївна 094302 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

135,000

14               /   75



39 11448022 991661

Шимко Лілія Миколаївна 094287 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

152,000

40 11383153 991661

Ясінська Інна Ігорівна 179246 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

140,000

15               /   75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 229 з/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11424264 970339

Бойко Ганна Вікторівна 40937928 EP 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

139,000

2 11536483 970339

Бондарь Алла Анатоліївна 099835 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

143,000

16               /   75



3 11481373 970339

Вдовиченко Маргарита Василівна 147284 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

142,000

4 11463508 970339

Горгос Діана Русланівна 094309 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

150,000

5 11453510 970339

Єлєупова Ольга Миколаївна 183901 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

145,000

6 11500581 970339

Згуровська Ганна Олександрівна 39371824 EP 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

140,000

7 11520617 970339

Іоненко Альона Віталіївна 207152 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

139,000

8 11422478 970339

Княгніцька Ольга Василівна 183977 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

142,000

9 11545420 970339

Кравець Ольга Миколаївна 094326 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

132,000

10 11468744 970339

Купцова Ірина Олегівна 183846 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

144,000

11 11080878 970339

Лаврега Поліна Сергіївна 183537 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

142,000

17               /   75



12 11194733 970339

Леочко Славіна Юріївна 094344 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

144,000

13 11562770 970339

Лисаковська Аліна Анатоліївна 183879 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

136,000

14 11570240 970339

Лошкова Катерина Русланівна 183897 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

147,000

15 11410747 970339

Мірзоєва Ганна Андріївна 039774 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

139,000

16 11041329 970339

Натарова Віра Олексіївна 094304 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

144,000

17 11558458 970339

Рибачок Євгенія Петрівна 177886 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

131,000

18 11455146 970339

Скрипка Надія Сергіївна 094342 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

146,000

19 11563319 970339

Смаль Анна Ігорівна 36625312 HP 16.06.2009 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

140,000

20 11517655 970339

Філоненко Катерина Валеріївна 183546 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

146,000

18               /   75



21 11546371 970339

Цапок Інна Володимирівна 42747831 EP 30.05.2012 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

145,000

22 11474127 970339

Царук Анастасія Ігорівна 147267 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

144,000

23 11541411 970339

Циганкова Юлія Миколаївна 094323 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

140,000

24 11548846 970339

Чехут Любов Володимирівна 094303 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

143,000

19               /   75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 229 з/ф

014 Середня освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11568321 995506 Дунаєвська Ольга Григорівна 196411 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

188,000

2 11485525 995506 Коваль Анастасія Олександрівна 196403 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

185,000

3 11079451 995506 Літвінова Юлія Сергіївна 196410 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

192,000

4 11014557 995506 Панський Владислав Романович 167365 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

190,000

5 11569006 995506 Покуц Катерина Дмитрівна 167367 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

188,000

20               /   75



6 11169762 995506 Прокоф`єв Роман Валентинович 188652 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

182,000

21               /   75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 229 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11509441 966728

Білобров Оксана Володимирівна 138702 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Історія)

174,000

2 11479935 966728

Бойко Сергій Васильович 099759 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Історія)

148,000

22               /   75



3 11446497 966728

Килівник Ольга Анатоліївна 40929977 KB 14.06.2011 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Історія)

152,000

4 11452465 966728

Ломова Катерина Ігорівна 099766 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Історія)

168,000

5 11445426 966728

Малиновська Олена Сергіївна 141503 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Історія)

159,000

6 11452624 966728

Романенко Тетяна Валеріївна 099746 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Історія)

176,000

7 11526751 966728

Тимошенко Віталій Анатолійович 099767 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Історія)

149,000

8 11069999 966728

Фіник Іван Васильович 141558 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Історія)

178,000

23               /   75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 229 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11445560 966859

Богдан Людмила Володимирівна 105383 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

168,000

24               /   75



2 11445587 966859

Бурлака Мальвіна Вікторівна 105384 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

167,000

3 11520541 966859

Величко Ганна Вікторівна 141501 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

155,000

4 11416136 966859

Гончаренко Таїса Григорівна 138628 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

165,000

5 11584603 966859

Грибенча Ірина Станіславівна 048166 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

156,000

6 11416217 966859

Ельхеір Макка Мухамедівна 099727 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

164,000

7 11521181 966859

Козачук Олеся Олександрівна 153200 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

170,000

25               /   75



8 11414533 966859

Колеснікова Ірина Леонідівна 099728 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

166,000

9 11512465 966859

Мартинюк Марія Іванівна 151210 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

157,000

10 11517865 966859

Позняк Іванна Іванівна 099743 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

159,000

11 11416300 966859

Пустіва Вікторія Олегівна 099747 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

163,000

12 11496229 966859

Сівак Віталій Володимирович 099760 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

152,000

13 11518340 966859

Сігнаєвська Лілія Вадимівна 241527 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

162,000

26               /   75



14 11527682 966859

Слободяник Альбіна Віталіївна 138661 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

156,000

15 11530110 966859

Струсевич Світлана Олександрівна 141549 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

158,000

16 11416428 966859

Трохимчук Марина Сергіївна 42744775 EP 01.06.2012 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

160,000

17 11561638 966859

Харабадзе Едуард Тамазович 138684 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

150,000

18 11600308 966859

Черничко Марія Іванівна 138667 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

161,000

27               /   75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 229 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11414219 966857

Брижук Юлія Сергіївна 34892658 KX 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

172,000

28               /   75



2 11500331 966857

Касянчук Володимир Миколайович 138677 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

159,000

3 11469427 966857

Кордиш Аліна Сергіївна 099736 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

160,000

4 11496138 966857

Лощиніна Анастасія Андріївна 139316 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

155,000

5 11533739 966857

Мізерна Наталія Іванівна 22398583 EP 18.06.2003 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

158,000

6 11414316 966857

Шелудько Наталія Олександрівна 39112599 KX 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

170,000

29               /   75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 229 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11416505 966738

Голик Марія Андріївна 102733 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

152,000

30               /   75



2 11520346 966738

Логвиненко Єлизавета Іванівна 099734 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

170,000

3 11032598 966738

Матвієнко Аліна Валентинівна 138664 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

148,000

4 11541044 966738

Поліщук Ольга Володимирівна 030744 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

156,000

5 11542876 966738

Постика Дар`я Андріївна 113946 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

154,000

6 11501482 966738

Пращерук Вікторія Анатоліївна 072235 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

165,000

7 11418416 966738

Прокопчук Діана Сергіївна 138613 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

161,000

31               /   75



8 11569761 966738

Романішина Валентина Олегівна 115260 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

174,000

9 11520180 966738

Черненко Мар`яна Валентинівна 099755 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

159,000

32               /   75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 229 з/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10963070 100667
0

Білоус Вероніка Юріївна 159692 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

175,000

2 11134958 100667
0

Богданова Оксана Вікторівна 234875 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

174,000

33               /   75



3 11022595 100667
0

Вихованчук Ольга Олександрівна 113749 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

184,000

4 11265458 100667
0

Голуб-Заїченко Віта Андріївна 237106 B16 11.07.2016 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

181,000

5 11414252 100667
0

Горобець Світлана Олегівна 071373 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

171,000

6 11138871 100667
0

Даниленко Анастасія Сергіївна 240414 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

172,000

7 11348466 100667
0

Дочу Влада Віталіївна 071384 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

179,000

8 11164550 100667
0

Кобрин Катерина Олександрівна 086459 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

178,000

9 11128638 100667
0

Малкова Віра Олександрівна 071376 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

169,000

10 11033026 100667
0

Рощенко Катерина Олександрівна 071380 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

170,000

11 11416543 100667
0

Рудяшко Олена Олексіївна 056768 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

180,000

34               /   75



12 11081272 100667
0

Сокур Богдан Сергійович 086449 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

165,000

13 11129250 100667
0

Топал Ольга Володимирівна 134707 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

173,000

35               /   75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 229 з/ф

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11446484 966306 Бондар Карина Олександрівна 058528 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

160,000

2 11519459 966306 Кочубей Сергій Миколайович 058521 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

179,000

3 11559872 966306 Кушнір Олександр Анатолійович 164006 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

165,000

4 11496896 966306 Окунь Сергій Сергійович 058515 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

145,000

5 11492230 966306 Резніченко Володимир Васильович 058516 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

156,000

36               /   75



6 11491997 966306 Соколюк Руслан Анатолійович 058523 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

170,000

7 11446530 966306 Степанішин Сергій Володимирович 058525 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

164,000

8 11492015 966306 Шевченко Людмила Віталіївна 058517 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

165,000

37               /   75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 229 з/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11140954 108301
2

Бугайцов Володимир Володимирович 179120 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

140,000

2 11140600 108301
2

Гром Олександр Володимирович 157294 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

138,000

3 11553466 108301
2

Красніков Михайло Сергійович 194957 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

148,000

38               /   75



4 11140820 108301
2

Луць Віктор Миколайович 157281 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

136,000

5 11422108 108301
2

Мельничук Богдан Анатолійович 157295 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

139,000

6 11475965 108301
2

Пронтенко Лідія Олександрівна 038941 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

185,000

7 11610572 108301
2

Трандафілова Людмила Михайлівна 169329 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

137,000

8 11140688 108301
2

Черниш Дмитро Васильович 157280 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

134,000

39               /   75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 229 з/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11436139 106352
2

Гливенко Ангеліна Володимирівна 088870 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

161,000

40               /   75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 229 з/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11465012 964970

Бакун Ірина Віталіївна 113732 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

167,000

2 11559351 964970

Верхогляд Вікторія Олександрівна 063955 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

175,000

41               /   75



3 11466837 964970

Ворон Іванна Миколаївна 063968 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

158,000

4 11558823 964970

Кукурудза Тетяна Вікторівна 165574 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

173,000

5 11558736 964970

Кушнір Юлія Олександрівна 036428 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

169,000

6 11558785 964970

Литвинчук Юлія Юріївна 036420 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

170,000

7 11606826 964970

Олійник Оксана Валеріївна 063957 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

138,000

8 11558865 964970

Смілянець Яна Сергіївна 246497 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

146,000

9 11021463 964970

Тараненко Вікторія Сергіївна 165546 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

159,000

10 11534992 964970

Шаповал Юлія Едуардівна 165566 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

166,000

11 11478424 964970

Шевчук Ірина Володимирівна 063950 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

178,000

42               /   75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 229 з/ф

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11512626 104831
9

Грабова Тетяна Олегівна 165563 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

166,000

2 11469170 104831
9

Грінько Любов Іванівна 036407 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

176,000

3 11528018 104831
9

Іванова Тетяна Сергіївна 036396 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

175,000

4 11512910 104831
9

Крупильницька Альона Ігорівна 036398 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

170,000

5 11495418 104831
9

Подорожна Тетяна Олександрівна 036443 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

171,000

43               /   75



6 11479966 104831
9

Шекмар Олександр Сергійович 036399 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

168,000

44               /   75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 229 з/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11043059 104113
7

Запорожець Юлія Олександрівна 036484 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

147,000

2 10978827 104113
7

Марущак Ганна Володимирівна 199796 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

146,000

45               /   75



3 11543958 104113
7

Михайлишена Анастасія Ігорівна 036489 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

142,000

46               /   75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 229 з/ф

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11549311 100556
5

Березенко Віталій Сергійович 157305 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

140,000

2 11549293 100556
5

Терновенко Сергій Анатолійович 157304 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

135,000

47               /   75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 229 з/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11479801 108303
0

Карнаух Сергій Євгенійович 157282 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

150,000

48               /   75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 229 з/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11486943 964186

Паламарчук Андрій Анатолійович 092489 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

128,000

2 11543724 964186

Супрун Антон Олександрович 092502 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

127,000

49               /   75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 229 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11253046 965977
Абраменко Георгій Олексійович 115917 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

157,000

2 11558874 965977
Абрамочкін Владислав Євгенович 159414 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

155,000

3 10976468 965977
Апостолова Зінаїда Валентинівна 115916 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

161,000

50               /   75



4 11461259 965977
Биковець Євгеній Олександрович 115915 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

132,000

5 11067942 965977
Вальчуковська Вікторія Олександрівна 115929 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

153,000

6 11015011 965977
Драчук Галина Михайлівна 179080 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

157,000

7 11016339 965977
Думич Олександр Петрович 115919 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

132,000

8 11056193 965977
Жирик Вікторія Василівна 115925 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

160,000

9 11463821 965977
Кіба Валерія Євгеніївна 115953 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

160,000

10 11033088 965977
Кімаковський Сергій Володимирович 42967687 BH 05.06.2012 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

155,000

11 11470727 965977
Кострова Діана Олегівна 115950 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

152,000

12 11098786 965977
Куца Аліка Олегівна 159401 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

160,000

13 11072187 965977
Лебедєв Владислав Романович 182270 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

165,000

14 11473279 965977
Лисак Анастасія Віталіївна 115960 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

135,000

15 11071010 965977
Мариніч Дмитро Олександрович 179110 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

150,000

51               /   75



16 11120773 965977
Настусенко Єлизавета Олександрівна 115949 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

153,000

17 10993930 965977
Несмачний Ігор Віталійович 125577 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

133,000

18 11516839 965977
Нікульнікова Ганна Олександрівна 115937 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

153,000

19 11467560 965977
Орленко Юлія Вадимівна 115934 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

159,000

20 10965506 965977
Покропивний Богдан Володимирович 182975 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

154,000

21 11434759 965977
Пустовіт Іван Петрович 165992 B15 18.06.2015 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

129,000

22 11070421 965977
Садовник Дмитро Геннадійович 182272 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

127,000

23 11117396 965977
Скітяшина Ангеліна Сергіївна 228515 B17 30.06.2017 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

130,000

24 11583489 965977
Топалова Агнія Євгеніївна 115961 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

140,000

25 11423566 965977
Хлівний Ростислав Анатолійович 115910 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

155,000

26 11497657 965977
Чуприна Євген Борисович 182170 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

153,000

27 11088366 965977
Ястреб Катерина Олександрівна 182164 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

159,000

52               /   75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 229 з/ф

014 Середня освіта/014.12 Образотворче 
мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11433805 966630
Кудіш Марія Миколаївна 257290 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

196,000

2 11433878 966630
Кукушкін Богдан Віталійович 187938 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

195,000

3 11434289 966630
Куцаєнко Інна Олександрівна 167361 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

194,000

53               /   75



4 11433736 966630
Муравко Олена Олексіївна 097665 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

198,000

5 11562425 966630
Муравко Станіслав Михайлович 097664 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

193,000

6 11474383 966630
Оніщенко Ольга Михайлівна 167354 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

192,000

54               /   75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 229 з/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11537496 964315

Бовкун Діна Іванівна 092487 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

150,000

2 11537584 964315

Левчук Вікторія Миколаївна 092493 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

150,000

55               /   75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 229 з/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11475446 994046 Андрушко Ольга Леонідівна 121319 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

146,000

2 11446269 994046 Антонюк Людмила Геннадіївна 183054 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

135,000

3 11122195 994046 Бевз Надія Василівна 133670 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

137,000

4 11544382 994046 Безугла Дарина В`ячеславівна 157896 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

150,000

5 11087163 994046 Бікетов Сергій Олегович 064285 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

179,000

56               /   75



6 11037916 994046 Бойко Анастасія Миколаївна 024722 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

134,000

7 11427651 994046 Бондаренко Наталія Сергіївна 121320 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

146,000

8 11116356 994046 Бондарєва Ганна Олександрівна 132541 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

160,000

9 11175102 994046 Васюкова Наталя Володимирівна 121395 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

147,000

10 11426253 994046 Вініченко Тетяна Юріївна 121352 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

165,000

11 11265102 994046 Войтович Каріна Миколаївна 133667 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

150,000

12 11467356 994046 Вязовська Дарина Володимирівна 121346 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

147,000

13 11485815 994046 Галаджій Надія Сергіївна 121344 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

146,000

14 11447427 994046 Грабова Людмила Олександрівна 114046 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

168,000

15 11445336 994046 Грінченко Алла Володимирівна 133654 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

107,000

16 11085626 994046 Димова Поліна Віталіївна 121394 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

165,000

17 11043450 994046 Дікусар Анастасія Олександрівна 181788 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

166,000

18 11427973 994046 Долгошеєва Анастасія Сергіївна 121400 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

147,000

19 11414188 994046 Дунаєвська Наталія Володимирівна 128489 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

135,000

20 11446817 994046 Іванчина Світлана Сергіївна 183103 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

154,000

21 11445826 994046 Коваль Світлана Віталіївна 121326 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

146,000

22 11088180 994046 Кондратьєва Олена Олександрівна 133668 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

177,000

23 11445536 994046 Конельська Ганна Володимирівна 181601 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

157,000

57               /   75



24 11124095 994046 Кучанська Марина Олександрівна 121392 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

130,000

25 11600755 994046 Лисюк Ірина Вікторівна 098605 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

160,000

26 11043349 994046 Майдан Діана Сергіївна 121391 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

170,000

27 10995654 994046 Манько Вероніка Григорівна 024721 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

149,000

28 11131609 994046 Михальченко Карина Сергіївна 121393 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

151,000

29 11477790 994046 Мільчаковська Оксана Мар`янівна 121388 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

150,000

30 11001383 994046 Опеньчук Карина Олександрівна 040535 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

148,000

31 11443118 994046 Оснач Яна Михайлівна 183525 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

125,000

32 11442961 994046 Павленко Дар`я Валеріївна 133666 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

143,000

33 11429130 994046 Панченко Оксана Тарасівна 183386 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

154,000

34 11123406 994046 Петляк Ольга Прокопівна 121348 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

153,000

35 11521633 994046 Савенко Єлизавета Володимирівна 098601 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

151,000

36 11214739 994046 Семененко Ірина Юріївна 268509 B20 24.07.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

162,000

37 11529781 994046 Станкевич Дар`я Олегівна 121430 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

149,000

38 11491533 994046 Чепелюк Людмила Романівна 133674 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

135,000

39 11539134 994046 Чередниченко Анастасія Олегівна 130014 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

145,000

40 11276016 994046 Шокотько Дар`я Олександрівна 133652 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

175,000

41 11452705 994046 Яковук Аліна Миколаївна 121389 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

148,000

58               /   75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 229 з/ф

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11559053 977204 Алієва Лейла Гюндюзовна 195794 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

177,000

2 11437785 977204 Більченко Анатолій Русланович 205833 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

194,000

3 11506438 977204 Матущак Єлизавета Миколаївна 071001 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

198,000

4 11465561 977204 Рибчак Анастасія Валентинівна 196347 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

194,000

5 11410019 977204 Харковенко Ілона Станіславівна 131192 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

195,000

59               /   75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 229 з/ф

032 Історія та археологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11559018 981998 Романюк Олена Ігорівна 137797 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

166,000

2 11491963 981998 Чеботай Анна Олегівна 058509 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

173,000

60               /   75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 229 з/ф

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11595464 994042 Бех Юлія Андріївна 018461 B21 31.05.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005048 Психологія 139,000

2 11418073 994042 Боровіченко Ірина Вікторівна 173618 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039672 Психологія 162,500

3 11417683 994042 Вакаренко Марина Віталіївна 151924 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011574 Психологія 136,000

4 11440254 994042 Гейко Олександр Ігорович 152818 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011551 Психологія 138,000

5 11420260 994042 Гусак Катерина Владиславівна 176863 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030544 Психологія 158,500

61               /   75



6 11518973 994042 Кам`янецька Віта Павлівна 152825 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0023330 Психологія 127,000

7 11420670 994042 Кірієнко Наталія Євгеніївна 062676 B21 07.07.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015246 Психологія 158,000

8 11537542 994042 Коваленко Віта Василівна 42747747 EP 30.05.2012 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004194 Психологія 155,500

9 11438083 994042 Кузнецов Едуард Валерійович 154028 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001435 Психологія 133,500

10 11418342 994042 Леопара Ірина Миколаївна 173702 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027679 Психологія 151,000

11 11485546 994042 Лут Анжела Олегівна 173816 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042159 Психологія 121,500

12 11450778 994042 Малий Сергій Олександрович 152794 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027441 Психологія 137,500

13 11417570 994042 Мудрак Вероніка Юріївна 154046 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001475 Психологія 137,000

14 11439653 994042 Нагорняк Наталія Володимирівна 151955 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001312 Психологія 142,500

15 11417768 994042 Нестеренко Тетяна Леонідівна 173818 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038802 Психологія 159,000

16 11445827 994042 Панькіна Зінаїда Олександрівна 176812 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038882 Психологія 139,500

17 11440630 994042 Пятаков Михайло Вікторович 151930 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001562 Психологія 133,500

18 11438658 994042 Стеценко Лариса Василівна 151956 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001326 Психологія 135,500

19 11565624 994042 Федун Марина Андріївна 35629413 EP 16.02.2009 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0028501 Психологія 166,500

20 11420234 994042 Чабан Ганна Миколаївна 168974 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042562 Психологія 163,500

21 11422427 994042 Юрик Тетяна Василівна 47629721 KC 10.07.2014 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026403 Психологія 147,000

62               /   75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 229 з/ф

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11445589 104744
3

Бевза Ольга Володимирівна 123687 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032136 Облік і 
оподаткування

156,500

2 11445611 104744
3

Лиса Дарина Вадимівна 123684 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0002905 Облік і 
оподаткування

151,500

63               /   75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 229 з/ф

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11483673 982083

Галяс Євгенія Вікторівна 079228 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005026 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

148,000

2 11500268 982083

Кацавал Мар`яна Андріївна 233594 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037509 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

157,000

64               /   75



3 11487551 982083

Ревенко Олексій Юрійович 160318 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005041 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

136,000

65               /   75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 229 з/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11167727 972919
Балан Ангеліна Іванівна 162000 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2022р. - 0015130 Менеджмент. 

Бізнес-
адміністрування

153,000

2 11434574 972919
Катеринич Тетяна Володимирівна 167350 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0030683 Менеджмент. 

Бізнес-
адміністрування

154,000

3 11429031 972919
Рогальська Тетяна Миколаївна 244844 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
2022р. - 0037813 Менеджмент. 

Бізнес-
адміністрування

152,500

66               /   75



4 11486098 972919
Сініцька Альбіна Вікторівна 079262 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0020725 Менеджмент. 

Бізнес-
адміністрування

152,000

5 11491517 972919
Харченко Анастасія Андріївна 079261 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0028522 Менеджмент. 

Бізнес-
адміністрування

154,000

67               /   75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 229 з/ф

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11446271 104744
8

Левчук Анастасія Володимирівна 123706 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026623 Маркетинг 149,500

68               /   75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 229 з/ф

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11529919 104951
5

Адаменко Таміла Анатоліївна 174773 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

168,000

2 11568510 104951
5

Александров Ігор Вячеславович 034384 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

155,000

3 10967177 104951
5

Барська Марина Анатоліївна 47348979 AH 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

170,000

4 11465276 104951
5

Вовчок Оксана Василівна 36626972 HP 26.06.2009 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

174,000

5 11491922 104951
5

Гонтарук Зоряна Олексіївна 133499 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

160,000

69               /   75



6 11467359 104951
5

Захарчук Юлія Володимирівна 052931 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

171,000

7 11280480 104951
5

Клименко Наталія Анатоліївна 47620830 KB 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

180,000

8 11513492 104951
5

Ковалишина Ангеліна Василівна 45402279 EP 20.06.2013 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

175,000

9 10970869 104951
5

Козин Марія Володимирівна 095917 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

182,000

10 11278224 104951
5

Колосюк Адріана Романівна 152816 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

183,000

11 10972103 104951
5

Лисенко Андрій Анатолійович 143952 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

156,000

12 11491782 104951
5

Лисюк Єлизавета Леонідівна 194090 B18 02.07.2018 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

184,000

13 11494822 104951
5

Маляр Тетяна Віталіївна 097667 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

185,000

14 11522241 104951
5

Михайлова Лілія Іванівна 115926 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

173,000

15 11480797 104951
5

Пападопулос Андрій Костянтинович 015819 ДB 31.07.2000 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

177,000

16 11581599 104951
5

Пасічник Ольга Віталіївна 39373445 XM 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

180,000

17 11084308 104951
5

Перетятько Ярослава Олександрівна 40155754 KB 20.05.2011 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

180,000

18 11279563 104951
5

Полівода Вікторія Іванівна 25507858 EP 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

179,000

19 11610480 104951
5

Романенко Ольга Пилипівна 23420952 CK 10.07.2003 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

177,000

20 11496520 104951
5

Савчук-Головня Ганна Геннадіївна 105114 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Соціальна 
робота

178,000

21 11039146 104951
5

Холявчук Інна Андріївна 30262863 EP 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

172,000

22 11510114 104951
5

Черниченко Олег Віталійович 081402 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Соціальна 
робота

176,000

23 10965182 104951
5

Чернікова Крістіна Юріївна 43980308 MK 01.02.2013 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

175,000

70               /   75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 229 з/ф

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11545170 989244

Бишляга Леонід Миколайович 263915 B20 15.07.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

164,000

2 11501435 989244

Діденко Вікторія Олександрівна 187690 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

177,000

71               /   75



3 11434762 989244

Дубіна Лілія Вікторівна 151911 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

161,000

4 11545136 989244

Лисенко Ярослав Вікторович 151962 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

157,000

5 11544984 989244

Орел Лілія Миколаївна 151904 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

165,000

6 11433692 989244

Руда Каріна Олександрівна 151906 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

168,000

7 11435021 989244

Щукіна Дарія Анатоліївна 128473 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

179,000

72               /   75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 229 з/ф

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11540921 104746
5

Болігар Ігор Сергійович 191522 B22 18.07.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

165,000

2 11436873 104746
5

Корчевнюк Аліна Рустамівна 079269 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

170,000

3 10958003 104746
5

Ляшенко Діана Сергіївна 178052 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

150,000

73               /   75



4 11487314 104746
5

Олійник Ольга Сергіївна 125743 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

152,000

5 11600463 104746
5

Собко Марина Михайлівна 162062 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

168,000

6 10959764 104746
5

Сторчова Вікторія Станіславівна 079285 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

149,000

7 11479412 104746
5

Устенко Артем Юрійович 169945 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

141,000

74               /   75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 229 з/ф

242 Туризм Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10962840 973606 Матушко Анна Андріївна 079256 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 180,000

75               /   75




